JUNTOS SOMOS PATRIA

Registro Nacional de las Personas

indice de Gastos Mes de DICIEMBRE del 2024

N° | DESCRIPCION DE GASTOS

1 Servicios Profesionales y Técnicos
2 Bienes y Servicios

3 Pasajes y Viaticos

4 Combustibles y Lubricantes

5 Servicios Personales

6 Alimentos

7 Alquileres y Servicios Basicos

8 Productos Farmacéuticos y medicinales
9 Otros Gastos

10 Gastos por Compras Menores

11 Servicios Personales Varios




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TE CNICOS

MES DE DICIEMBRE

09/01/2025 17:30:16

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS
020 DOCUMENTO DE IDENTIFICACION NACIONAL PARA MENORES

Namero Formulario

Total Afectado Fecha Beneficiarios

Identificacion Nombre

00023 01 00001

206,588,186.00 29-DIC-24 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (020 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002 ):

TOTAL INSTITUCION (

0180 ):

206,588,186.00
206,588,186.00
206,588,186.00
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Identificacion Nombre
05021 01 00001 144,110.00 05-DIC-24 08019004002160 LEOPLAST, S. DER.L.
05368 01 00001 739,974.61 03-DIC-24 1503-1953-00424 JOSE RAMON LAMOTHE ROSALES
05412 01 00001 236,100.00f  02-DIC-24 0801-1972-07095 EDGARDO YESCAS CUBAS
05605 01 00001 3,790.50 11-DIC-24 08019004002160 LEOPLAST, S. DER.L.
05628 01 00001 91,508.67|  03-DIC-24 05019021339111 ADMINISTRADORA DE SERVICIOS INMOBILIARIOS S.A. DE C.V.
05629 01 00001 12,478.46 03-DIC-24 05019021339111 ADMINISTRADORA DE SERVICIOS INMOBILIARIOS S.A. DE C.V.
05737 01 00001 6,000.00 02-DIC-24 08019020219802 TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV
05739 01 00001 479.00f  02-DIC-24 08019017927866 FERROSERVI TOTAL SA
05745 01 00001 7,063.44 03-DIC-24 08019007073856 INMOBILIARIA PREMIER S.A.DE C.V.
05746 01 00001 1,417.35|  03-DIC-24 08019007073856 INMOBILIARIA PREMIER S.A.DE C.V.
05748 01 00001 23,423.15 02-DIC-24 08019995387628 GENERAL SERVICE S. DER.LDEC.V
05753 01 00001 149,500.00 13-DIC-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
05754 01 00001 13,618.35 02-DIC-24 08019995387628 GENERAL SERVICE S. DER.LDE C.V
05812 01 00001 2,310.00 05-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
05813 01 00001 24,990.00  05-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
05859 01 00001 48,386.55 05-DIC-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADECYV
05861 01 00001 75,000.00 13-DIC-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
05862 01 00001 260,050.00f  13-DIC-24 08019019132342 CRECE, SDER.L.DEC.V.
05863 01 00001 850.00 05-DIC-24 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)
05864 01 00001 49,900.00f  05-DIC-24 08019019132342 CRECE, SDER.L.DEC.V.
05888 01 00001 9,408.72 14-DIC-24 08019015719758 DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A
05890 01 00001 103,520.00 14-DIC-24 08019008165911 REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV
06032 01 00001 56,110.00  14-DIC-24 08019004002160 LEOPLAST, S. DER.L.
06036 01 00001 4,900.00 11-DIC-24 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
06037 01 00001 65,310.00 11-DIC-24 08019020219802 TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV
06038 01 00001 14,400.00 11-DIC-24 08019001001570 CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DER.L.)
06039 01 00001 978.75 11-DIC-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADECV
06040 01 00001 18,550.00 11-DIC-24 08019017976392 SOLUCIONES INDUSTRIALES Y AUTOMOTRICES DE HONDURAS S. DER L
06041 01 00001 27,910.00 11-DIC-24 08019017976392 SOLUCIONES INDUSTRIALES Y AUTOMOTRICES DE HONDURAS S. DER L
06042 01 00001 151,250.00 11-DIC-24 08019019103201 INVERSIONES CASTRO S DE RL
06043 01 00001 3,641.85 11-DIC-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADECV
06044 01 00001 196,009.67 11-DIC-24 08019002281196 MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.
06045 01 00001 15,414.00  11-DIC-24 08019013603298 COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL
06046 01 00001 5,406.56 11-DIC-24 08019017933143 VENTA DE REPUESTOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCION S DE RL
06047 01 00001 6,000.00 11-DIC-24 0043001 EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
06048 01 00001 271,257.40 11-DIC-24 05019999400238 JETSTEREOSADECV
06049 01 00001 19,976.00 11-DIC-24 05019003075248 COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV
06053 01 00001 15,690.00 11-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06060 01 00001 8,000.00 11-DIC-24 08019014636065 AGENCIA DE SEGURIDAD ELECTRONICASDER L
06061 01 00001 33,356.16 11-DIC-24 0804003 EMPRESA HONDURERNA DE TELECOMUNICACIONES
06063 01 00001 33,02357|  12-DIC-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURASSADECV
06064 01 00001 236,451.71 12-DIC-24 05019000040204 PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
06129 01 00001 62,000.00  14-DIC-24 0801-1972-07095 EDGARDO YESCAS CUBAS
06131 01 00001 400.00 14-DIC-24 0801-1972-07095 EDGARDO YESCAS CUBAS
06132 01 00001 387,958.95 14-DIC-24 0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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06134 01 00001 709,390.81 14-DIC-24 08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
06138 01 00001 70,841.92 14-DIC-24 08019995290621 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DER.L.)
06164 01 00001 2,590.00 16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06170 01 00001 90.00 16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06173 01 00001 7,140.00,  16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06174 01 00001 871,935.85 14-DIC-24 1503-1953-00424 JOSE RAMON LAMOTHE ROSALES
06177 01 00001 46,020.00 14-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06178 01 00001 24,710.00 16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06179 01 00001 6,685.00 16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06181 01 00001 23,340.00  16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06183 01 00001 5,898.00 14-DIC-24 08019012503147 EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL
06187 01 00001 625.00 16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06190 01 00001 15,000.00,  14-DIC-24 08019995304450 FORMULAS QUIMICAS S DE RL
06192 01 00001 2,725.00 16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06195 01 00001 222,812.50  14-DIC-24 0801-1979-04903 MARLON LOPEZ VASQUEZ
06197 01 00001 27,915.00 16-DIC-24 0809001 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
06207 01 00001 8,608.25 14-DIC-24 05019021339111 ADMINISTRADORA DE SERVICIOS INMOBILIARIOS S.A. DE C.V.
06214 01 00001 886.14 14-DIC-24 05019021339111 ADMINISTRADORA DE SERVICIOS INMOBILIARIOS S.A. DE C.V.
06217 01 00001 666.33 14-DIC-24 0318-1979-02314 ELMER JAVIER CANALES MEZA
06218 01 00001 1,819.00 14-DIC-24 1501-1996-01824 HAYDY PATRICIA OSORIO PADILLA
06220 01 00001 348,466.54 14-DIC-24 0804003 EMPRESA HONDURERNIA DE TELECOMUNICACIONES
06226 01 00001 7,063.44 14-DIC-24 08019007073856 INMOBILIARIA PREMIER S.A.DE C.V.
06227 01 00001 1,417.35 14-DIC-24 08019007073856 INMOBILIARIA PREMIER S.A.DE C.V.
06228 01 00001 294,000.00 16-DIC-24 08019006042676 PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
06231 01 00001 39,790.00f  14-DIC-24 0901-1973-00152 NORIZ JUDITH VASQUEZ RUIZ
06241 01 00001 8,000.00 16-DIC-24 08019014636065 AGENCIA DE SEGURIDAD ELECTRONICASDER L
06242 01 00001 11,280.00 14-DIC-24 08019012466571 REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V
06244 01 00001 250,800.00 14-DIC-24 08019015758575 R & R SOLUCIONES CREATIVAS SDER L
06246 01 00001 960,000.00 14-DIC-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
06248 01 00001 625,300.00 14-DIC-24 08019017901855 STAR SECURITY S. DE R.L.
06249 01 00001 3,478.26 14-DIC-24 08019017933143 VENTA DE REPUESTOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCION S DE RL
06262 01 00001 2,100.00 14-DIC-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
06263 01 00001 278,486.14|  14-DIC-24 08019003250060 SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
06264 01 00001 2,180.00 14-DIC-24 08019012466571 REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V
06273 01 00001 105,878.61 14-DIC-24 08019004467912 GRUPO Q HONDURAS SADECV
06277 01 00001 289.00 16-DIC-24 0801-1996-01151 MARIA JIMENA DE LOS ANGELES CASASOLA ALCERRO
06291 01 00001 69,640.00 14-DIC-24 08019995304450 FORMULAS QUIMICAS S DE RL
06298 01 00001 4,043.47 16-DIC-24 08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
06300 01 00001 1,648.00 16-DIC-24 08019998391040 PAPELERIA HONDURAS S. DER. L.
06301 01 00001 8,750.00 16-DIC-24 08019001228290 A.Z. COMERCIAL, S. DER.L.
06336 01 00001 2,645.00 16-DIC-24 05019995150236 INVERSIONES PALMAROSA SA DE CV
06337 01 00001 28,000.00 16-DIC-24 0509-1969-00008 LLOYD GRANT PARRISH HERNANDEZ
06340 01 00001 147,954.00 16-DIC-24 08019017933143 VENTA DE REPUESTOS Y MATERIALES DE CONSTRUCCION S DE RL
06341 01 00001 28,750.00 16-DIC-24 0810-1968-00124 OSWALDO AMADOR BARRIENTOS
06342 01 00001 14,700.00 16-DIC-24 08019002264083 PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

001 GERENCIA CENTRAL

001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

06346 01 00001

13,846.37 16-DIC-24

0801-1975-23396

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

06348 01 00001 6,000.00 16-DIC-24 05019999176134 ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
06350 01 00001 26,000.00 16-DIC-24 05019004475325 REYTEL S DE RL DE CV
06357 01 00001 16,335.00 16-DIC-24 05019014659544 STARTRACK HONDURAS S A
06360 01 00001 1,687,741.71 16-DIC-24 08019003245570 INTERNATIONAL AFIS DEVELOPMENT HONDURAS SA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 10,682,155.11
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 10,682,155.11
Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS
Unidad Ejecutora: 020 DOCUMENTO DE IDENTIFICACION NACIONAL PARA MENORES
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00019 01 00001 4,105,594.88 29-DIC-24 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 020 ): 4,105,594.88
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 4,105,594.88
TOTAL INSTITUCION ( 0180 ): 14,787,749.99
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Republica de anduras

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

05414 01 00001 15,750.00 16-DIC-24 1502-1998-00210 ALEJANDRA MARIA MACIAS BAUTISTA
0501-1996-05881 ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO
1502-1994-00673 HERLLAN OTHONIEL MEZA ALVARADO
0801-1980-13439 JOSE LUIS MEJIA TRIMINIO

05491 01 00001 124,287.00 14-DIC-24 05019012488942 INVERSIONES TRANSMUNDO SA DE CV

05771 01 00001 194,875.00 04-DIC-24 1601-1985-00792 OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA
0801-1950-01461 ROBERTO BREVE REYES
0801-1979-02224 ROLANDO ENRIQUE KATTAN BOJORQUEZ

05772 01 00001 22,500.00 02-DIC-24 0801-1979-14273 ANA ELIZABETH SANCHEZ REYES
0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

05773 01 00001 110.00 02-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

05775 01 00001 21,088.00 02-DIC-24 0801-1980-01388 CARLOS FRANCISCO ANDINO RAMOS

05777 01 00001 18,000.00 02-DIC-24 0801-1974-07894 MARVIN RAUL TREJO TERCERO
0801-1980-08094 JOSE LUIS CACERES DURON

05778 01 00001 88.00 02-DIC-24 0801-1974-07894 MARVIN RAUL TREJO TERCERO

05781 01 00001 7,500.00 02-DIC-24 0801-1979-14273 ANA ELIZABETH SANCHEZ REYES
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

05782 01 00001 110.00 02-DIC-24 0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

05784 01 00001 8,250.00 02-DIC-24 0801-1972-01709 FANNY CAROLINA FLORES DEL CID
0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

05786 01 00001 88.00 04-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

05787 01 00001 8,250.00 02-DIC-24 0801-1972-01709 FANNY CAROLINA FLORES DEL CID
0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

05788 01 00001 44.00 04-DIC-24 0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

05790 01 00001 21,220.00 02-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

05792 01 00001 2,264.00 02-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ

05793 01 00001 24,500.00 02-DIC-24 0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL
0801-1984-09587 REYNA ISABEL PERDOMO FLORES
1702-1980-00365 LESNID MARISELA CARDENAS REYES

05798 01 00001 5,670.00 03-DIC-24 0801-1975-23396 LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

05807 01 00001 16,750.00 04-DIC-24 1502-2007-00496 HEIDY SAMARY BANEGAS ZELAYA
1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
0801-1998-02397 ISABEL CARBAJAL LAGOS
1502-1994-00673 HERLLAN OTHONIEL MEZA ALVARADO
0801-1980-13439 JOSE LUIS MEJIA TRIMINIO

05809 01 00001 42,353.09 04-DIC-24 1601-1985-00792 OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA

05866 01 00001 98,685.00 13-DIC-24 05019012488942 INVERSIONES TRANSMUNDO SA DE CV

05867 01 00001 202,655.72 14-DIC-24 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV

06050 01 00001 26,258.00 11-DIC-24 08019016822561 GRUPO ACCESO SA DE CV

06067 01 00001 7,250.00 14-DIC-24 0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
0801-1997-04364 SAMUEL DAVID GALO ORDONEZ
0611-1978-00700 XIOMARA SUYAPA AGUILAR HERRERA

06068 01 00001 198.00 14-DIC-24 0801-1997-04364 SAMUEL DAVID GALO ORDONIEZ

06070 01 00001 1,750.00 14-DIC-24 0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ
0601-1966-00561 MARIA JACINTA RIVERA BUSTO




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE DICIEMBRE

09/01/2025 17:38:23

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Pagina 2 de 5

Republica de anduras
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06071 01 00001 66.00 14-DIC-24 0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

06072 01 00001 7,500.00 14-DIC-24 1702-1983-00292 EULALIO VIDES PADILLA
1501-1984-00997 JOSE LUIS MONTES MUNGUIA

06073 01 00001 7,500.00 14-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
0801-1979-14273 ANA ELIZABETH SANCHEZ REYES

06074 01 00001 110.00 14-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

06076 01 00001 16,500.00 14-DIC-24 1702-1983-00292 EULALIO VIDES PADILLA

06078 01 00001 2,500.00 14-DIC-24 0801-1990-22213 SOFIA ALEJANDRA LOZANO MEMBRENO
0801-1976-14074 CARLOS AUGUSTO GALO

06079 01 00001 20,000.00 14-DIC-24 1702-1980-00365 LESNID MARISELA CARDENAS REYES
0501-1996-05881 ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO
0801-1984-09587 REYNA ISABEL PERDOMO FLORES

06080 01 00001 110.00 14-DIC-24 0501-1996-05881 ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

06082 01 00001 7,500.00 14-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
0801-1979-14273 ANA ELIZABETH SANCHEZ REYES

06083 01 00001 132.00 14-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

06084 01 00001 1,750.00 14-DIC-24 0801-1987-16850 ORLIN JOEL FLORES MEJIA
0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ

06085 01 00001 25,198.00 14-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

06088 01 00001 2,500.00 14-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
0801-1990-22213 SOFIA ALEJANDRA LOZANO MEMBRENO

06090 01 00001 1,500.00 14-DIC-24 0801-1970-08154 OSCAR ROLANDO COLINDRES GUTIERREZ
0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ

06091 01 00001 5,250.00 14-DIC-24 0502-1989-02596 VANESSA GISELL ALBERTO SOTO

06092 01 00001 6,750.00 14-DIC-24 0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

06094 01 00001 5,088.00 14-DIC-24 0801-1976-14074 CARLOS AUGUSTO GALO

06096 01 00001 12,000.00 14-DIC-24 0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL
0801-1985-05470 DAVID SALOMON CORTES MONTOYA
0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ
0801-1974-07894 MARVIN RAUL TREJO TERCERO

06097 01 00001 88.00 14-DIC-24 0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ
0801-1974-07894 MARVIN RAUL TREJO TERCERO

06099 01 00001 6,470.00 14-DIC-24 0801-1976-14074 CARLOS AUGUSTO GALO

06100 01 00001 1,500.00 14-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
0801-1970-08154 OSCAR ROLANDO COLINDRES GUTIERREZ

06101 01 00001 9,396.00 14-DIC-24 0501-1996-05881 ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

06103 01 00001 1,132.00 14-DIC-24 0501-1996-05881 ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

06104 01 00001 7,500.00 14-DIC-24 0801-1983-11807 CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

06106 01 00001 30,242.00 14-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

06108 01 00001 5,374.00 14-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ

06109 01 00001 7,500.00 14-DIC-24 0816-1987-00067 JAIRO RENE COLINDRES ZUNIGA

06110 01 00001 2,250.00 16-DIC-24 0801-1976-14074 CARLOS AUGUSTO GALO
0801-1972-01709 FANNY CAROLINA FLORES DEL CID

06112 01 00001 27,000.00 14-DIC-24 0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL
0801-1983-16045 JORGE ARMANDO ZAVALA SANCHEZ
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06112 01 00001 27,000.00 14-DIC-24 0801-1985-05470 DAVID SALOMON CORTES MONTOYA

06113 01 00001 132.00 14-DIC-24 0801-1983-16045 JORGE ARMANDO ZAVALA SANCHEZ
0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

06115 01 00001 2,500.00 14-DIC-24 0801-1990-22213 SOFIA ALEJANDRA LOZANO MEMBRENO
0801-1976-14074 CARLOS AUGUSTO GALO

06116 01 00001 8,250.00 14-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
0801-1972-01709 FANNY CAROLINA FLORES DEL CID

06117 01 00001 132.00 14-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ

06118 01 00001 2,500.00 14-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
0801-1990-22213 SOFIA ALEJANDRA LOZANO MEMBRENO

06135 01 00001 1,088.00 14-DIC-24 0801-1980-13439 JOSE LUIS MEJIA TRIMINIO

06136 01 00001 2,500.00 14-DIC-24 0611-1978-00700 XIOMARA SUYAPA AGUILAR HERRERA
0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

06137 01 00001 12,000.00 14-DIC-24 0801-1969-05306 MELVIN MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
1203-1970-00034 JEREMIAS CALIX BENITEZ

06139 01 00001 44.00 14-DIC-24 0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

06140 01 00001 15,992.00 14-DIC-24 0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

06142 01 00001 3,450.00 14-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

06144 01 00001 12,250.00 14-DIC-24 1503-1996-00873 DULMY SAGRARIO GARRIDO CASTRO

06145 01 00001 8,250.00 14-DIC-24 0801-1972-01709 FANNY CAROLINA FLORES DEL CID
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

06146 01 00001 66.00 14-DIC-24 0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

06147 01 00001 18,000.00 14-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

06149 01 00001 25,000.00 14-DIC-24 0816-1987-00067 JAIRO RENE COLINDRES ZUNIGA
0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
0801-1984-09587 REYNA ISABEL PERDOMO FLORES
1702-1980-00365 LESNID MARISELA CARDENAS REYES

06150 01 00001 110.00 14-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

06151 01 00001 25,000.00 14-DIC-24 0611-1978-00700 XIOMARA SUYAPA AGUILAR HERRERA
1523-1999-00092 SUANNY SARAHI MONTALVAN CRUZ
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
0807-1982-00022 DENIA SUYAPA MARTINEZ MOLINA

06152 01 00001 110.00 14-DIC-24 0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO

06153 01 00001 10,500.00 14-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
0318-1979-02314 ELMER JAVIER CANALES MEZA

06155 01 00001 1,010.00 14-DIC-24 0318-1979-02314 ELMER JAVIER CANALES MEZA
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

06158 01 00001 2,250.00 14-DIC-24 0501-1968-00967 NAPOLEON ERNESTO BARDALES BENITEZ
0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

06161 01 00001 44.00 14-DIC-24 0501-1968-00967 NAPOLEON ERNESTO BARDALES BENITEZ

06162 01 00001 11,200.00 14-DIC-24 0801-1980-13439 JOSE LUIS MEJIA TRIMINIO

06166 01 00001 2,750.00 14-DIC-24 0801-1972-01709 FANNY CAROLINA FLORES DEL CID
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06166 01 00001 2,750.00 14-DIC-24 0801-1975-23396 LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

06168 01 00001 6,250.00 14-DIC-24 0107-1970-00021 MARIO ALBERTO RODRIGUEZ CHAVARRIA

06171 01 00001 35,500.00 14-DIC-24 0801-1988-02900 WALTER JOSE VARELA HERRERA
0801-1987-16850 ORLIN JOEL FLORES MEJIA
0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

06175 01 00001 132.00 14-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

06230 01 00001 44.00 14-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ

06238 01 00001 4,610.00 14-DIC-24 0801-1997-04364 SAMUEL DAVID GALO ORDONEZ

06256 01 00001 37,000.00 16-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

06257 01 00001 242.00 16-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

06312 01 00001 28,000.00 16-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
0801-1987-16850 ORLIN JOEL FLORES MEJIA
0801-1988-02900 WALTER JOSE VARELA HERRERA

06313 01 00001 66.00 16-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

06315 01 00001 27,000.00 16-DIC-24 0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ
0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

06316 01 00001 176.00 16-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

06318 01 00001 36,000.00 16-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

06319 01 00001 88.00 16-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

06321 01 00001 9,528.00 16-DIC-24 0801-1983-16798 OSWALDO MIGUEL RIVERA SABILLON

06329 01 00001 3,750.00 16-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
0801-1976-14074 CARLOS AUGUSTO GALO

06330 01 00001 14,500.00 16-DIC-24 0801-1975-23396 LUIS MARCIAL PALMA CASTRO
0801-1976-14074 CARLOS AUGUSTO GALO
1702-1983-00292 EULALIO VIDES PADILLA

06331 01 00001 198.00 16-DIC-24 0801-1975-23396 LUIS MARCIAL PALMA CASTRO
1702-1983-00292 EULALIO VIDES PADILLA

06343 01 00001 13,566.00 16-DIC-24 0318-1979-02314 ELMER JAVIER CANALES MEZA

06345 01 00001 2,000.00 16-DIC-24 0801-1988-18116 CARLOS HUMBERTO ROBLES MEJIA
1501-1969-00275 CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

06347 01 00001 132.00 16-DIC-24 0501-1996-05881 ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

06355 01 00001 36,000.00 16-DIC-24 0801-1977-11906 RAUL EVELIO URBINA MEJIA
0801-1971-09017 EDGARD ALONSO RODRIGUEZ IRIAS
0806-1982-00256 FRANCISCO ANTONIO CUADRA ROSALES




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS

MES DE DICIEMBRE

09/01/2025 17:38:23

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Pagina 5 de 5
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TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 1,510,809.81
Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS
Unidad Ejecutora: 020 DOCUMENTO DE IDENTIFICACION NACIONAL PARA MENORES
Namero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
00020 01 00001 19,785,999.80 29-DIC-24 0449001 TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 020 ): 19,785,999.80
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 002 ): 19,785,999.80
TOTAL INSTITUCION ( 0180 ): 21,296,809.61
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Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
05774 01 00001 1,000.00 02-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
05776 01 00001 2,000.00 02-DIC-24 0801-1980-01388 CARLOS FRANCISCO ANDINO RAMOS
05779 01 00001 500.00 02-DIC-24 0801-1974-07894 MARVIN RAUL TREJO TERCERO
05791 01 00001 2,950.00 04-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
05799 01 00001 500.00 03-DIC-24 0801-1975-23396 LUIS MARCIAL PALMA CASTRO
05800 01 00001 38,919.03 03-DIC-24 15019019153580 INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
05801 01 00001 33,805.67 03-DIC-24 15019019153580 INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
05808 01 00001 1,500.00 04-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
06069 01 00001 600.00 14-DIC-24 0801-1997-04364 SAMUEL DAVID GALO ORDONIEZ
06075 01 00001 500.00 14-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
06077 01 00001 3,000.00 14-DIC-24 1702-1983-00292 EULALIO VIDES PADILLA
06081 01 00001 500.00 14-DIC-24 0501-1996-05881 ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO
06087 01 00001 5,400.00 14-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
06093 01 00001 1,350.10 14-DIC-24 0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ
06095 01 00001 1,000.00 14-DIC-24 0801-1976-14074 CARLOS AUGUSTO GALO
06098 01 00001 2,100.00 14-DIC-24 0801-1974-07894 MARVIN RAUL TREJO TERCERO
0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL
0801-1985-05470 DAVID SALOMON CORTES MONTOYA
06102 01 00001 500.00 14-DIC-24 0501-1996-05881 ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO
06105 01 00001 300.00 14-DIC-24 0801-1983-11807 CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL
06107 01 00001 7,450.00 14-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
06114 01 00001 6,300.00 14-DIC-24 0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL
0801-1983-16045 JORGE ARMANDO ZAVALA SANCHEZ
0801-1985-05470 DAVID SALOMON CORTES MONTOYA
06141 01 00001 3,440.00 14-DIC-24 0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
06143 01 00001 500.00 14-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
06148 01 00001 1,800.00 14-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
06156 01 00001 1,200.00 14-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
0318-1979-02314 ELMER JAVIER CANALES MEZA
06176 01 00001 700.00 14-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
06219 01 00001 200.00 14-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
06234 01 00001 2,000.00 14-DIC-24 1601-1985-00792 OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA
06237 01 00001 49,307.90 14-DIC-24 15019019153580 INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.
06239 01 00001 700.00 14-DIC-24 0801-1997-04364 SAMUEL DAVID GALO ORDONEZ
06240 01 00001 2,918.33 14-DIC-24 0509-1971-00148 JESUS RAMON YACAMAN ALIESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION
06260 01 00001 10,000.00 16-DIC-24 0701-1975-00159 CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
06314 01 00001 500.00 16-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES
06317 01 00001 6,500.00 16-DIC-24 0801-1982-07648 ALEXIS EDUARDO TORRES NUNEZ
0801-1983-04033 KELVYN DAVID SIERRA MARTELL
0801-1986-09408 NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ
06320 01 00001 10,000.00 16-DIC-24 1709-1965-00503 RAUL CANALES FLORES

0701-1975-00159

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
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06320 01 00001 10,000.00 16-DIC-24 0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
0801-1978-11310 JOSE ALEXANDER VARELA ERAZO
06333 01 00001 1,000.00 16-DIC-24 1702-1983-00292 EULALIO VIDES PADILLA
06344 01 00001 2,500.00 16-DIC-24 0318-1979-02314 ELMER JAVIER CANALES MEZA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 203,441.03
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 203,441.03
TOTAL INSTITUCION ( 0180 ): 203,441.03
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Republica de anduras

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL
Numero Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios
Identificacion Nombre
05755 01 00001 55,820.80 11-DIC-24 08019013578169 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
05868 01 00001 43,092.00 05-DIC-24 08019015739463 AGUA LATIGRA S. DER.L.
05869 01 00001 16,200.00 05-DIC-24 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS SDE R.L
05870 01 00001 15,850.00 05-DIC-24 08019006042676 PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
06051 01 00001 7,150.00 11-DIC-24 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS SDE R.L
06058 01 00001 20,200.00 14-DIC-24 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L
06065 01 00001 7,732.15 12-DIC-24 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS SDE R.L
06066 01 00001 467.85 12-DIC-24 08019004002892 TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS SDE R.L
06270 01 00001 12,609.00 14-DIC-24 08019015739463 AGUA LATIGRA S. DER.L.
06323 01 00001 18,713.45 16-DIC-24 0801-1996-01151 MARIA JIMENA DE LOS ANGELES CASASOLA ALCERRO
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 ): 197,835.25
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 197,835.25

TOTAL INSTITUCION ( 0180 ): 197,835.25
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05654 01 00001 29,500.00 03-DIC-24 1204-1977-00011 EDUARDO JOSE LIZARDO ORELLANA
1509-1954-00072 MANUEL ALFONSO CRUZ GUARDADO

05662 01 00001 18,200.00 03-DIC-24 0506-1951-00044 ROSULA ENG CHONG

05722 01 00001 30,750.00 03-DIC-24 08019018994322 INVERSIONES MAMA CHEPA S.A.

05723 01 00001 6,000.00 03-DIC-24 1707-1981-00621 CIRO ABDULIO PENA MEDRANO

05724 01 00001 72,600.00 03-DIC-24 0704-1979-00354 DAMARIS RAQUEL ARGUETA BONILLA

05726 01 00001 77,318.78 03-DIC-24 08019010299360 INVERSIONES COBAN SDER L

05727 01 00001 134,852.00 03-DIC-24 1707-1959-00376 ARNOLDO CARDENAS BONILLA
0611-1980-02487 FELIPE OSORTO
1615-1943-00015 MANUEL DE JESUS VASQUEZ
1611-1952-00006 NORMA YOLANDA SABILLON FERNANDEZ
1601-1966-00796 JOAQUIN ORLANDO HERNANDEZ AMAYA
0419-1954-00120 MARIA MARGARITA MEJIA ORELLANA
0423-1959-00002 MARIA OLIMPIA CARBAJAL
0410-1960-00448 JOSE EDGARDO AQUINO
1613-1963-00577 AURELIA NORIEGA ALVARENGA
0420-1972-00060 JUAN FRANCISCO ROMERO ROMERO
0415-1979-00301 KERDIN OMAR LEON COTO
0402-1974-00006 ALBA MAGALY ALVARADO
0206-1958-00057 MARIA MAGDALENA ROCHEZ GUERRERO
0104-1961-00067 JUAN PABLO MATUTE VELASQUEZ
1607-1958-00131 ROSA LIDIA MADRID HERNANDEZ
1625-1968-00025 DILSIA RAMOS MEJIA
0901-1986-00074 JAVIER EULOPIO NIXON
0408-1966-00110 MIRIAM LIZETH DUBON TABORA
0106-1976-00053 YESSICA JACKUELINE RODRIGUEZ
0205-1970-00338 ENMA XIOMARA GALO HERNANDEZ
0902-1972-00170 PATRICIA MARLENNE NUNEZ GOFF
1620-1966-00100 ROLIN ALEXANDER RIVERA PERDOMO
0906-1997-00469 ALBA ROSA CRUZ CARRILLO
1614-1959-00177 ANDRES TORO FLORES
1702-1939-00111 WILFRIDA CARDONA AGUILAR
0414-1962-00067 ELCIO RENE LOPEZ LOPEZ
1606-1972-00218 FREDY ALEXANDER ENAMORADO RIVERA
0423-1961-00083 SERGIO TULIO TABORA CRUZ
0901-1979-00282 JIMMY ORLANDO IRIAS ARIAS
1102-1952-00010 ROSE MOUREEN PHILLIPS MERREN
1605-1946-00108 JORGE ENAMORADO
1623-1955-00307 EDIS ONDINA EUCEDA CASTANEDA
1612-1973-00027 MIGUEL ANGEL ANTONIO ROSA LOPEZ
1626-1964-00171 JOSE TRINIDAD LOPEZ FERNANDEZ
0204-1945-00046 BEATA VALENTIN RIVAS
0407-1992-00052 ENEYDA MARICEL VASQUEZ GOMEZ
0405-1982-00091 CLAUDIA ISABEL CALIDONIO ESTEVEZ

05729 01 00001 23,282.38 02-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

8,153,264.67
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05730 01 00001 115,138.25 02-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05731 01 00001 17,798.49 02-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05732 01 00001 1,744,902.00 03-DIC-24 08019001263970 INVERSIONES MAFER S.A.
05733 01 00001 19,936.31 02-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05734 01 00001 39,815.33 03-DIC-24 05019995150236 INVERSIONES PALMAROSA SA DE CV
05735 01 00001 9,973.97 02-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
05736 01 00001 39,815.33 03-DIC-24 05019995150236 INVERSIONES PALMAROSA SA DE CV
05738 01 00001 27,500.00 03-DIC-24 05019007090992 GRUPO MC SADE CV
05740 01 00001 7,500.00 03-DIC-24 05019995107258 INMOBILIARIA GOLDBRAND S.A. DE C.V.
05741 01 00001 6,000.00 03-DIC-24 1327-1946-00048 MARIA TERESA PINEDA BONILLA
05743 01 00001 24,000.00 03-DIC-24 0819-1967-00004 OMAR ENRIQUE VASQUEZ LOPEZ
05744 01 00001 28,879.99 03-DIC-24 08019007073856 INMOBILIARIA PREMIER S.A.DE C.V.
05747 01 00001 140,372.86 03-DIC-24 08019998382211 INMOBILIARIA SAN FERNANDO SA DE CV
05749 01 00001 22,808.00 03-DIC-24 08019001211394 SOTO COMERCIAL S.A.
05750 01 00001 5,000.00 03-DIC-24 2002001 MUNICIPALIDAD DE CAMASCA
05751 01 00001 20,000.00 03-DIC-24 0205-1986-00282 REYNA ISABEL REYES HERNANDEZ
05752 01 00001 122,736.50 03-DIC-24 0710-1943-00015 RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

1321-1956-00101
1706-1958-00309
0803-1964-00230
0817-1958-00126
1304-1974-00091
1314-1969-00119
1308-1992-00267
1320-1948-00074
0713-1946-00034
0712-1943-00102
0716-1963-00134
0809-1962-00046
0807-1984-00116
1006-1949-00179
1326-1981-00403
0705-1948-00036
0804-1960-00076
1014-1949-00045
1010-1970-00182
1321-1955-00039
1313-1970-00459
0601-1976-03396
1307-1965-00145
0706-1950-00003
0803-1946-00294
0307-1971-00019
0702-1950-00083
1015-1981-00147

IRMA ARGENTINA PASCUAL VASQUEZ
JOSE CANTALICIO OSORIO

GERMAN GASPAR VALLADARES ZUNIGA
ANIBAL FRANCISCO VALLEJO MONCADA
MELIDA ALVARENGA URBINA

BETY ERMELINDA REYES ESCOBAR
LUIS ALFREDO GUEVARA MUNOZ

JOSE BAUDILIO SORTO BARAHONA
JOSE DOMINGO CASTELLANOS LARA
JOSE HUMBERTO DORMES DORMES
IRIS YOLANDA DORMEZ

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

JAIRO JAADIR IZAGUIRRE OYUELA
MARIA VIRGILIA MEZA SANCHEZ

JOSE LORENZO VASQUEZ MENJIVAR
ROSA MEDILA ESCOTO FLORES
MARLENE SOBALVARRO MENDIETA
MARTIN MEJIA REYES

WALTER ANTONIO LEIVA QUINTERO
NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE

ANA ARGENTINA POSADAS CASTELLON
RODOLFO RICARDO PALMA ORDONEZ
MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ GAVARRETE
MARTA MARADIAGA ROSTRAN
RAFAELA VALLE VIVAS

ANA LUISA GARCIA DOMINGUEZ
GRACIELA MENDOZA ANDARA

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS
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05752 01 00001 122,736.50 03-DIC-24 1317-1972-00032 JUAN ALBERTINO GOMEZ GOMEZ
0709-1956-00030 MARIA DEL CARMEN CASTELLANOS OCHOA
0709-1973-00105 LINDEISY ELIZABETH SANCHEZ SANCHEZ
0814-1949-00036 JUAN ELIAS MURILLO AGURCIA
0811-1999-00057 ELIETH JUBELKY ARTEAGA MONTES
0810-1940-00064 DIGNA FIDELINA FLORES
1001-1952-00003 MARIA ADELINA ORELLANA
1315-1975-00156 VICTOR NOE ZELAYA MARTINEZ
1327-1956-00071 MARIA PAULINA MEJIA MARTINEZ
1315-1978-00108 FREDDIS HOSMAR ZELAYA MARTINEZ
0822-1955-00079 JERSAN ADALID BARAHONA GARCIA
05757 01 00001 16,500.00 03-DIC-24 2201001 ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ
1607001 ALCALDIA MUNICIPAL DE MARCOVIA
1510001 MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA
2407001 MUNICIPALIDAD DE LA LABOR, OCOTEPEQUE
2217001 MUNICIPALIDAD DE SANTA MARIA LA PAZ
1312001 ALCALDIA MUNICIPAL DE 0JOS DE AGUA COMAYAGUA
05758 01 00001 1,300.00 03-DIC-24 1714001 ALCALDIA MUNICIPAL DE SOLEDAD EL PARAISO
05759 01 00001 1,000.00 03-DIC-24 1718001 ALCALDIA MUNICIPAL DE YAUYUPE
05760 01 00001 2,000.00 03-DIC-24 1818001 ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN BUENAVENTURA
05761 01 00001 2,000.00 03-DIC-24 1827001 MUNICIPALIDAD VILLA DE SAN FRANCISCO
05762 01 00001 1,800.00 03-DIC-24 1808001 ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VENTA
05763 01 00001 3,000.00 03-DIC-24 2008001 ALCALDIA MUNICIPAL DE MAGDALENA
05764 01 00001 2,000.00 03-DIC-24 2308001 ALCALDIA MUNICIPAL DE LA CAMPA
05765 01 00001 1,500.00 03-DIC-24 2305001 MUNICIPALIDAD DE ERANDIQUE LEMPIRA
05766 01 00001 500.00 03-DIC-24 2316001 ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN ANDRES
05767 01 00001 1,300.00 03-DIC-24 2613001 ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO
05768 01 00001 2,000.00 03-DIC-24 2616001 MUNICIPALIDAD DE PETOA, SANTA BARBARA
05769 01 00001 10,500.00 03-DIC-24 0418-1952-00125 VILMA TEODORA LOPEZ
0403-1994-00071 ALAN GERARDO ZAVALA LARA
0417-1968-00114 ANA MATILDE HERNANDEZ CASACA
05770 01 00001 25,000.00 03-DIC-24 01019995010109 HOTEL LA QUINTA SRL DE CV
05780 01 00001 4,850.00 03-DIC-24 2701001 ALCALDIA MUNICIPAL DE NACAOME
05783 01 00001 960.00 03-DIC-24 0418-1952-00125 VILMA TEODORA LOPEZ
05785 01 00001 507.00 03-DIC-24 1615-1943-00015 MANUEL DE JESUS VASQUEZ
05789 01 00001 252.24 03-DIC-24 1709-1976-00480 SHEILA YEANETTE NUNEZ OSEGUERA
05794 01 00001 1,440.00 03-DIC-24 0410-1960-00448 JOSE EDGARDO AQUINO
05795 01 00001 6,500.00 03-DIC-24 0410-1991-01067 MARIA FERNANDA FIGUEROA GARCIA
05796 01 00001 5,500.00 03-DIC-24 0406-1967-00065 FRANCIS ARMANDO SANDOVAL CALIDONIO
05797 01 00001 15,000.00 03-DIC-24 005014170550001 INST. JOSE ANTONIO VELASQUEZ
05810 01 00001 8,852.00 05-DIC-24 08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
05811 01 00001 12,924.00 05-DIC-24 08019995320455 CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A.DEC.V.
05814 01 00001 137,346.96 14-DIC-24 0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
05815 01 00001 8,000.00 05-DIC-24 1622-1956-00050 MIRNA LEIVA CABALLERO
05816 01 00001 7,500.00 05-DIC-24 1103-1972-00090 ORSON WADE JEFFRIES GORDON
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05817 01 00001 721,570.21 14-DIC-24 08019995285444 LK. CO, S.A.DEC.V.

05818 01 00001 107,390.00 14-DIC-24 0801-1989-00277 MARIA JOSE QUIJANO VALLADARES
1207-1951-00021 OSCAR ANDRES GOMEZ MORENO
0507-1963-00093 MARIO EDGARDO LOPEZ URBINA
0604-1957-00070 JOSE EFRAIN BRICENO
1211-1968-00162 GLORIA MARLEN ALVAREZ PERDOMO
0605-1955-00027 ROSA NUBIA BELLINO WILLIAMS
0315-1948-00006 MARIA ANGELA CABRERA COELLO
0504-1966-00027 GLADIS SUYAPA PAZ ISCOA
0509-1977-00178 MARCO TULIO MEJIA
0602-1960-00098 EXOMINA RODRIGUEZ IZAGUIRRE
0609-1980-00259 HILDA XIOMARA CORDOVA CASTRO
0310-1988-00077 DESLY ANALY VARELA RIVERA
0311-1944-00122 ROY BENTO ZAVALA SANDOVAL
0313-1947-00007 ADAN CABRERA
0615-1964-00465 PATRICIA EDUVIGES BETANCOURT CARRASCO
1202-1938-00035 ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO
1212-1968-00050 GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES
0824-1945-00177 CARLOS ALBERTO SARMIENTO ARMIJO
0309-1963-00057 LINA GRISELIA SILVA CHEVEZ
0308-1956-00058 RAFAELA CHAVARRIA HENRRIQUEZ
0305-1961-00002 CARLOS ROBERTO SUAZO MATUTE
0614-1940-00035 CANDIDA ROSA ZAMBRANO
0307-1984-00089 GRENDA ZULEMA VASQUEZ CHIRINOS
0316-1988-00078 LUZ MARIA SOTO CARRANZA
0508-1937-00009 FLORINDA FERNANDEZ SABILLON
0606-1984-01069 DILENIA ELIZABETH MENJIVAR DAVILA
0616-1959-00064 REINA CANALEZ OSORTO
0314-1971-00028 REINA ELIZABETH MANCIA MEJIA
0302-1966-00042 JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA
0318-1986-01100 GLENDIS ALICIA FLORES ULLOA
0613-1959-00050 SANTOS OLIVIA CANALES RODRIGUEZ
0318-1971-00595 CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO
0301-1971-00896 SELMA YADIRA BARAHONA SANTOS

05819 01 00001 94,042.00 14-DIC-24 1522-1972-00069 KARLA MARIZELA REYES MIRALDA
1501-1960-00799 ALEJANDRO ALVAREZ SAUCEDA
1512-1948-00009 VIENA ARMINDA VALLADARES OCHOA
1501-1979-01753 KARINA NINOSCA VELASQUEZ
1803-1947-00185 JACOBO AGUILAR NOLASCO
1512-1983-00059 DIANA NOHEMY ANTUNEZ CALIX
1519-1971-00136 MANUEL ANTONIO SEVILLA FLORES
1517-1970-00152 LESTER OVIDIO GALEAS HERRERA
1411-1972-00044 CARLOS ROBERTO ARITA LOPEZ
1514-1977-00043 DELMA LORENA MATUTE ANTUNEZ
1505-1978-00395 GERSON ALFREDO BONILLA BANEGAS

8,153,264.67
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05819 01 00001 94,042.00 14-DIC-24 1810-1981-00956 CARLOS HUMBERTO OVIEDO FLORES
1416-1942-00060 MARIA DEL TRANSITO HERRERA
1416-1947-00032 JOSE MARIA VILLEDA VILLEDA
1408-1933-00052 SOLEDAD DUBON MALDONADO
1406-1980-00010 ALAN IVANY MEJIA
1410-1954-00083 ORLANDO DE JESUS OLIVA GUERRA
1802-1955-00164 NORA SUYAPA MARTINEZ CARCAMO
1602-1964-00210 MANUEL DE JESUS CANTILLANO CARDONA
1409-1954-00055 ADELIA SORIANO RAMIREZ
1521-1954-00029 RAMONA LUCILA MEZA
0501-1987-09048 JENYCCEE ELIZABETH BARAHONA SALGUERO
1405-1984-00009 CANDIDA ROSA ROMERO PENIA
1518-1949-00040 LUIS ALBERTO BREVE MEJIA
1504-1981-00061 RUEL ODELIN SIERRA BREVE
1513-1955-00018 CONSUELO DEL CARMEN BARRIOS VINDEL
1515-1979-00320 ALBA SUYAPA DIAZ SALGADO
1805-1979-00149 RAMONA ISABEL REYES PEREZ
1414-1984-00005 EDIMAR ALEXCIS SANTOS ROSA
1411-1958-00131 MARIA CONCEPCION RODRIGUEZ

05820 01 00001 126,236.50 14-DIC-24 1706-1958-00309 JOSE CANTALICIO OSORIO

1015-1981-00147
1307-1965-00145
1313-1970-00459
0803-1946-00294
0811-1999-00057
0713-1946-00034
0706-1950-00003
0809-1962-00046
0807-1984-00116
1001-1952-00003
1321-1955-00039
1315-1978-00108
0709-1973-00105
1014-1949-00045
0307-1971-00019
1315-1975-00156
1314-1969-00119
1327-1956-00071
1324-1974-00018
0705-1948-00036
0702-1950-00083
0822-1955-00079
0804-1960-00076
1321-1956-00101
0712-1943-00102

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS

MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ GAVARRETE
ANA ARGENTINA POSADAS CASTELLON
RAFAELA VALLE VIVAS

ELIETH JUBELKY ARTEAGA MONTES
JOSE DOMINGO CASTELLANOS LARA
MARTA MARADIAGA ROSTRAN
TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

JAIRO JAADIR IZAGUIRRE OYUELA
MARIA ADELINA ORELLANA

NOEL JUSTINO MEJIA ANDRADE
FREDDIS HOSMAR ZELAYA MARTINEZ
LINDEISY ELIZABETH SANCHEZ SANCHEZ
MARTIN MEJIA REYES

ANA LUISA GARCIA DOMINGUEZ
VICTOR NOE ZELAYA MARTINEZ

BETY ERMELINDA REYES ESCOBAR
MARIA PAULINA MEJIA MARTINEZ
ARMANDO SERRANO CARABANTES
ROSA MEDILA ESCOTO FLORES
GRACIELA MENDOZA ANDARA

JERSAN ADALID BARAHONA GARCIA
MARLENE SOBALVARRO MENDIETA
IRMA ARGENTINA PASCUAL VASQUEZ
JOSE HUMBERTO DORMES DORMES

8,153,264.67
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05820 01 00001 126,236.50 14-DIC-24 0716-1963-00134 IRIS YOLANDA DORMEZ
0814-1949-00036 JUAN ELIAS MURILLO AGURCIA
1317-1972-00032 JUAN ALBERTINO GOMEZ GOMEZ
1304-1974-00091 MELIDA ALVARENGA URBINA
1320-1948-00074 JOSE BAUDILIO SORTO BARAHONA
0709-1956-00030 MARIA DEL CARMEN CASTELLANOS OCHOA
0803-1964-00230 GERMAN GASPAR VALLADARES ZUNIGA
0817-1958-00126 ANIBAL FRANCISCO VALLEJO MONCADA
1326-1981-00403 JOSE LORENZO VASQUEZ MENJIVAR
0710-1943-00015 RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA
0601-1976-03396 RODOLFO RICARDO PALMA ORDONEZ
0810-1940-00064 DIGNA FIDELINA FLORES
1006-1949-00179 MARIA VIRGILIA MEZA SANCHEZ
1010-1970-00182 WALTER ANTONIO LEIVA QUINTERO
1308-1992-00267 LUIS ALFREDO GUEVARA MUNIOZ

05821 01 00001 22,780.00 12-DIC-24 0101-1955-00832 RICARDO RECAREDO PATINO MEDINA

05822 01 00001 10,000.00 12-DIC-24 0208-1958-00288 MARIA DE LA CRUZ ALEMAN ALMENDAREZ

05823 01 00001 15,000.00 14-DIC-24 0209-1979-01163 JESSY YAMILETH MIRALDA TREJO

05824 01 00001 10,000.00 14-DIC-24 0404-1981-00254 KARLA PATRICIA ALVARADO ANDRADE

05825 01 00001 16,458.75 14-DIC-24 1614-1954-00003 MARIA MIRIAM AYALA CABALLERO

05826 01 00001 12,000.00 14-DIC-24 1412-1949-00110 MARCO TULIO CHINCHILLA FLORES

05827 01 00001 5,500.00 14-DIC-24 0901-1996-00032 MALU AUXILIADORA BORDAS RODRIGUEZ

05828 01 00001 6,000.00 14-DIC-24 1613-1990-00589 ERMINIA LOPEZ LOPEZ

05829 01 00001 6,000.00 14-DIC-24 1624-1981-00137 JOSE SANTOS BAUTISTA JIMENEZ

05830 01 00001 10,000.00 14-DIC-24 1709-1976-00480 SHEILA YEANETTE NUNEZ OSEGUERA

05831 01 00001 17,979.00 14-DIC-24 1601-1954-00288 CARMEN ALICIA FUNEZ LEIVA

05832 01 00001 6,000.00 14-DIC-24 0421-1956-00177 MANUEL ENRIQUE VILLELA CACERES

05833 01 00001 8,720.00 14-DIC-24 0508-1975-00025 LILIAN IBETH FERNANDEZ RODRIGUEZ

05834 01 00001 19,100.00 14-DIC-24 0107-1957-01430 GUILLERMO ENRIQUE CRUZ HENRIQUEZ

05835 01 00001 10,000.00 14-DIC-24 0306-1957-00170 MARCO TULIO MADRID ROMERO

05836 01 00001 30,000.00 14-DIC-24 0101-1962-01093 JOSE AUGUSTO VINDEL

05837 01 00001 25,840.76 14-DIC-24 1702-1984-00285 CRISTOBAL CAMPOS JUAREZ

05838 01 00001 18,200.00 14-DIC-24 0506-1951-00044 ROSULA ENG CHONG

05839 01 00001 7,000.00 12-DIC-24 1212-1971-00058 OSCAR DONALDO ARGUETA ARGUETA

05840 01 00001 7,000.00 14-DIC-24 1218-1985-00550 JOSE DAVID MALDONADO EUCEDA

05841 01 00001 7,000.00 14-DIC-24 1214-1964-00018 ALDRUVAL PENALVA VASQUEZ

05842 01 00001 5,465.00 14-DIC-24 1808-1964-00371 JOSUE ESAU ROSA POSAS

05843 01 00001 5,200.00 14-DIC-24 1412-1970-00054 JULIO HUMBERTO MARTINEZ ROSA

05844 01 00001 6,500.00 14-DIC-24 1416-1957-00125 ALBA ALICIA GARCIA FUENTES

05845 01 00001 6,000.00 14-DIC-24 1701-1951-00209 JOSE AMADO MATAMOROS BERRIOS

05846 01 00001 17,000.00 14-DIC-24 0801-1981-05890 NANCY HISSELL REYES ROSALES

05847 01 00001 6,000.00 14-DIC-24 0603-1968-00328 EDITH VICTORIA MARTINEZ LAINEZ

05848 01 00001 12,000.00 14-DIC-24 1502-1985-00207 SANTOS GUSTAVO GRANADOS ALONZO

05849 01 00001 40,000.00 14-DIC-24 1501-1984-01526 CARLOTA DE JESUS ROSALES ZELAYA

05850 01 00001 8,000.00 14-DIC-24 0307-1965-00120 ADA EDIT MARTINEZ GARCIA




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS
MES DE DICIEMBRE

09/01/2025 17:49:09

Gestion: 2024
r_ega_12_clagas
Pagina 7 de 9

Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
05851 01 00001 25,000.00 14-DIC-24 0510-1964-00696 CATALINO MARQUEZ BENITES
05852 01 00001 5,500.00 14-DIC-24 0610-1958-00123 SANTOS VENERANDA SANCHEZ
05853 01 00001 8,000.00,  14-DIC-24 0801-2009-08972 ALBERTO ARGUETA AGUILAR
05854 01 00001 626,678.64 14-DIC-24 0509-1969-00008 LLOYD GRANT PARRISH HERNANDEZ
05855 01 00001 6,000.00  14-DIC-24 1506-1963-00018 MARIA OLGA TORRES SOLIS
05856 01 00001 90,000.00 14-DIC-24 18069023529984 DROGUERIA MEDIFUTURE SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
05857 01 00001 8,000.00 14-DIC-24 0321-1988-00594 MIGUEL ANGEL RAMIRES HERNANDEZ
05858 01 00001 7,650.00 05-DIC-24 1301001 ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
05860 01 00001 2,000.00 12-DIC-24 2619001 MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE OJUERA
05936 01 00001 18,000.00 14-DIC-24 1202001 ALCALDIA MUNICIPAL DE BALFATE COLON
05938 01 00001 24,000.00 14-DIC-24 2619001 MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE OJUERA
06056 01 00001 1,080.00 11-DIC-24 1612-1973-00027 MIGUEL ANGEL ANTONIO ROSA LOPEZ
06057 01 00001 1,692.00 11-DIC-24 1601-1954-00288 CARMEN ALICIA FUNEZ LEIVA
06059 01 00001 9,317.18 11-DIC-24 0804003 EMPRESA HONDURERNIA DE TELECOMUNICACIONES
06062 01 00001 6,000.00  12-DIC-24 0823-1935-00005 JOSE EVELIO ZELAYA ECHEVERRIA
06119 01 00001 436,745.93 14-DIC-24 05019995139782 URBANIZADORA NACIONAL SA.DE CV
06121 01 00001 13,091.40 13-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06122 01 00001 9,140.27 13-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06123 01 00001 151,615.78 13-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06124 01 00001 21,181.44 13-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06125 01 00001 5,000.00 13-DIC-24 01019003416768 INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.
06126 01 00001 4,341.36 13-DIC-24 09019995426791 ROATAN ELECTRIC COMPANY S.ADE C.V
06127 01 00001 4,706.80 13-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06180 01 00001 27,500.00 14-DIC-24 05019007090992 GRUPO MC SADE CV
06182 01 00001 7,500.00 14-DIC-24 05019995107258 INMOBILIARIA GOLDBRAND S.A. DE C.V.
06184 01 00001 77,828.83 14-DIC-24 08019010299360 INVERSIONES COBAN SDE R L
06185 01 00001 6,000.00 14-DIC-24 0708-1970-00045 PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN
06186 01 00001 6,000.00 14-DIC-24 1707-1981-00621 CIRO ABDULIO PENIA MEDRANO
06188 01 00001 15,650.00 14-DIC-24 0706-1962-00043 XIOMARA CONCEPCION MARADIAGA ALVARADO
06189 01 00001 12,000.00 14-DIC-24 1327-1946-00048 MARIA TERESA PINEDA BONILLA
06191 01 00001 20,000.00 14-DIC-24 0704-1992-00794 CARLOS ALBERTO CERRATO MALDONADO
06193 01 00001 15,000.00(  14-DIC-24 0824-1954-00279 LUIS GUSTAVO ROMERO
06194 01 00001 12,000.00 14-DIC-24 1007-1967-00081 ELMER NICOMEDES REYES RODRIGUEZ
06196 01 00001 48,000.00 14-DIC-24 1311-1987-00064 DEYLI YANETH TEJADA JUAREZ
06198 01 00001 30,750.00 14-DIC-24 08019018994322 INVERSIONES MAMA CHEPA S.A.
06200 01 00001 6,500.00 14-DIC-24 1013-1974-00022 CATALINA GAMEZ DIAZ
06202 01 00001 1,500.00 14-DIC-24 1515-1979-00320 ALBA SUYAPA DIAZ SALGADO
06203 01 00001 7,158.74 14-DIC-24 05019995150236 INVERSIONES PALMAROSA SA DE CV
06204 01 00001 39,876.48 14-DIC-24 05019995139782 URBANIZADORA NACIONAL SA.DE CV
06205 01 00001 24,000.00 14-DIC-24 1717001 ALCALDIA MUNICIPAL DE VADO ANCHO
06206 01 00001 8,000.00 14-DIC-24 0819-1967-00004 OMAR ENRIQUE VASQUEZ LOPEZ
06208 01 00001 9,000.00 14-DIC-24 1323-1952-00009 REYNALDO AGUILAR RUIZ
06209 01 00001 5,000.00 14-DIC-24 1326-1972-00080 GERMAN LEONEL MENJIVAR NATAREN
06210 01 00001 25,000.00 14-DIC-24 1326-1972-00080 GERMAN LEONEL MENJIVAR NATAREN
06211 01 00001 16,000.00 14-DIC-24 1609-1971-00111 DILCIA ADILIA ARIAS ALACHAN
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
06212 01 00001 10,000.00 14-DIC-24 0715-1964-00367 DILCIA YANETH FLORES BARRIENTOS
06213 01 00001 6,000.00 14-DIC-24 0823-1935-00005 JOSE EVELIO ZELAYA ECHEVERRIA
06215 01 00001 39,815.33 14-DIC-24 05019995150236 INVERSIONES PALMAROSA SA DE CV
06216 01 00001 39,815.33 14-DIC-24 05019995150236 INVERSIONES PALMAROSA SA DE CV
06221 01 00001 24,000.00 14-DIC-24 2005001 MUNICIPALIDAD DE DOLORES, INTIBUCA
06222 01 00001 24,000.00 14-DIC-24 1318-1970-00004 FELIPE DE JESUS IRAHETA MEJIA
06223 01 00001 60,000.00 14-DIC-24 1312-1972-00053 MARIA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA
06224 01 00001 148,039.77 14-DIC-24 0604001 INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
06225 01 00001 28,879.99 14-DIC-24 08019007073856 INMOBILIARIA PREMIER S.A.DE C.V.
06229 01 00001 140,372.86|  14-DIC-24 08019998382211 INMOBILIARIA SAN FERNANDO SA DE CV
06232 01 00001 212,640.00 14-DIC-24 1101-1961-00142 KERVIN DALE COOPER WARREN
06233 01 00001 7,500.00 14-DIC-24 08019003257613 CONDOMINIO PLAZA MIRAFLORES
06235 01 00001 22,808.00  14-DIC-24 08019001211394 SOTO COMERCIAL S.A.
06236 01 00001 28,914.92 14-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06247 01 00001 38,500.00/  14-DIC-24 1324-1974-00018 ARMANDO SERRANO CARABANTES
06251 01 00001 3,124.00 14-DIC-24 1601-1954-00288 CARMEN ALICIA FUNEZ LEIVA
06253 01 00001 17,504.86 14-DIC-24 08019002267076 BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
06280 01 00001 3,780.00 14-DIC-24 0307-1971-00019 ANA LUISA GARCIA DOMINGUEZ
06281 01 00001 8,669.00 14-DIC-24 0101-1962-01093 JOSE AUGUSTO VINDEL
06283 01 00001 1,100.00 14-DIC-24 1804-1969-00744 MARTHA LIDIA TURCIOS BENAVIDES
06285 01 00001 3,049.76 14-DIC-24 05019001049734 AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
06286 01 00001 2,920.00 14-DIC-24 1518-1949-00040 LUIS ALBERTO BREVE MEJIA
06287 01 00001 1,008.00 14-DIC-24 1602-1964-00210 MANUEL DE JESUS CANTILLANO CARDONA
06288 01 00001 500.00 14-DIC-24 1212-1968-00050 GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES
06289 01 00001 1,169.12 14-DIC-24 0508-1975-00025 LILIAN IBETH FERNANDEZ RODRIGUEZ
06293 01 00001 160.00 16-DIC-24 0610-1966-00038 IRMA INGNACIA ALVAREZ ALVAREZ
06302 01 00001 10,200.00 16-DIC-24 1204-1977-00011 EDUARDO JOSE LIZARDO ORELLANA
06303 01 00001 180.00 16-DIC-24 1518-1949-00040 LUIS ALBERTO BREVE MEJIA
06304 01 00001 23,550.00 16-DIC-24 0824-1954-00279 LUIS GUSTAVO ROMERO
06305 01 00001 7,620.00 16-DIC-24 0603-1968-00328 EDITH VICTORIA MARTINEZ LAINEZ
06306 01 00001 505,872.66 16-DIC-24 08019001263970 INVERSIONES MAFER S.A.
06307 01 00001 738.27 16-DIC-24 0703-1988-02939 CARMEN JANETH BORJAS ARTICA
06308 01 00001 975.56 16-DIC-24 1703001 MUNICIPALIDAD DE DANLI
06309 01 00001 3,040.00 16-DIC-24 1609-1970-00089 BARTOLO MISAEL MADRID MEDINA
06310 01 00001 15,759.87 16-DIC-24 0801-1981-05890 NANCY HISSELL REYES ROSALES
06311 01 00001 2,897.14 16-DIC-24 04049019083682 AGUAS COPANECAS
06324 01 00001 2,164.61 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06325 01 00001 5,676.99 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06326 01 00001 2,246.68 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06327 01 00001 17,344.64 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06328 01 00001 113,300.88 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06332 01 00001 1,260.00 16-DIC-24 0313-1947-00007 ADAN CABRERA
06334 01 00001 2,028.72 16-DIC-24 1107001 MUNICIPALIDAD DE TELA
06335 01 00001 52,191.26 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06338 01 00001 111,390.54 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
06339 01 00001 390.26 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
06349 01 00001 4,466.19 16-DIC-24 0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 8,153,264.67
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 8,153,264.67
TOTAL INSTITUCION ( 0180 ): 8,153,264.67
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Beneficiarios

NUmero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre
05742 01 00001 29,929.00 14-DIC-24 08019014666123 PRIME IMPORTS S.A. DE C.V.
TOTAL UNIDAD EJECUTORA( 001 ): 29,929.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA( 001 ): 29,929.00
TOTAL INSTITUCION ( 0180 ): 29,929.00
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00001 01 00001 1,229,676.38)  23-ENE-24 0506-1977-01350 GONZALO ALBERTO FUENTES MEJIA
0801-1979-04589 PAOLO ANTONELLO TAVARONE PON
0801-1979-02224 ROLANDO ENRIQUE KATTAN BOJORQUEZ
0703-1981-00193 KING LENARD VARELA ALVAREZ
0501-1985-12009 BALBINA JACKELINE MENA HERRERA
0801-1967-03966 RAQUEL HERNANDEZ ZAVALA
0801-1976-04516 KAREN LIZETH ZELAYA ORDONEZ
0801-1963-00201 DANELIA ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ
0814-1967-00256 DOMINGA MURILLO AGUILAR
1601-1985-00792 OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA
0601-1960-00280 JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES
0801-1975-23396 LUIS MARCIAL PALMA CASTRO
0801-1973-07992 KARLA YAMILETH MATAMOROS
0801-1958-07999 MARIA ALEIDA MURILLO VASQUEZ
0801-1974-04284 CARMEN ALICIA ZELAYA DIAZ
0701-1978-00188 SULEMA ESMERALDA BUSTILLO CARIAS
0801-1977-01143 NORMA SOTO CACERES
0801-1982-15007 WILLIAM FERNANDO MARADIAGA MAIRENA
0801-1985-13658 BETHY LIZETH FLORES HERNANDEZ
0801-1993-09219 JENNIFER FABIOLA MATAMOROS ZELAYA
0801-1950-01461 ROBERTO BREVE REYES
0801-1985-01183 KARLA VANNESA SIERRA SANDRES
1808-1969-00079 JUAN OMAR FLORES MORENO
0801-1977-11619 SILVIA ALEJANDRA DERAS ZELAYANDIA
0801-1980-00420 MELISSA ESPINAL BOGRAN
0208-1964-00059 JOSE ANGEL CASTELLANOS SANCHEZ
0601-1962-01371 ROGER SIMON NUNEZ COELLO
0801-1956-01570 MARIA EUGENIA LANDA MOLINA
0801-1957-03230 MONTENEGRO GIRON, ROBERTO
0801-1983-11807 CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL
0801-1993-03596 IXCHEL ITZA ALVARADO MARTINEZ
1804-1994-01340 SERGIO TULIO BURGOS MENDEZ
0801-1985-03855 INGRID JANET PAPADAS ZAVALA
0801-1975-00956 RINA ADA D'OVIDIO ROQUE

00002 01 00001 227,946.10) 23-ENE-24 0602001 INJUPEMP

00003 01 00001 20,312.20|  23-ENE-24 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

00004 01 00001 13,220.03|  23-ENE-24 04019002034889 BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
08019002269866 CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA
0801-1955-05935 JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA
0801-1981-09409 FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

00005 01 00001 601,456.59 23-ENE-24 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

00006 01 00001 568,259.86)  23-ENE-24 0801-1969-08811 REINA CECILIA RODRIGUEZ
0801-1988-09373 FREDY ODAIR ROJAS CALIX
1519-1995-00003 ADY YOSSIRA MEZA ACOSTA
0405-1987-00188 OSCAR ARMANDO RIVERA MOLINA

5,942,460.17
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Namero Formulario

Total Afectado Fecha

Beneficiarios

Identificacion

Nombre

00006 01 00001

568,259.86|  23-ENE-24 0701-1972-00050
0801-1993-22173
1807-1997-00914
1401-1981-00082
0602-1970-00262
0801-1990-23432
1210-1986-00086
1502-1995-00038
1701-1970-00565
0801-1991-04822
0501-1977-02677
0801-1965-03252
0801-1952-04242
0801-1966-04715
0801-1978-05015
0801-1982-16030
0801-1984-07283
0801-1996-06710
1503-1988-00567
1503-1996-00873
0801-1986-05932
0817-1983-00153
0701-1975-00159
0801-1972-01709
0801-1976-12742
0801-1985-09274
1709-1992-00186
0801-1991-20669
0801-1969-09087
0801-1971-11875
0801-1974-04243
0801-1996-17467
0615-1976-00710
0801-1981-21809
0801-1986-02083
0801-1986-04916
1810-1964-00206
0602-1973-00260

MARIO ALBERTO FLORES URRUTIA
NORA CLARIZA SANCHEZ MURILLO
JORGE ALBERTO TEJEDA RODRIGUEZ
GLADYS ESPERANZA ARITA

LILIAM YAMILETH AGUILERA BETANCOURTH
JOSE ADALBERTO MIDENCE DIAZ
WENDEY VANESSA LOPEZ MARTINEZ
ZOE LINETH ZUNIGA ZUNIGA

MARIA ISABEL MARTINEZ NAVAS
NALLELY SUYAPA IZAGUIRRE VALLE
ERIKA ELVIRA GARCIA TORRES

LEONEL ANTONIO HERNANDEZ NELSON
JOSE FEDERICO BALTODANO LOPEZ
SONIA IDALIA GUTIERREZ AMADOR
TANIA ISABEL RODRIGUEZ ALONZO
JORGE HERIBERTO LOPEZ VARELA
MARJORIE ELIZABETH CALDERON REYES
EMELYN MARISELA VASQUEZ NUNEZ
FANY LORENA RAMIREZ MENDOZA
DULMY SAGRARIO GARRIDO CASTRO
JOSE MOISES ESCOTO

JESSICA SUYAPA GONZALEZ VALLE
CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES
FANNY CAROLINA FLORES DEL CID
GUILLERMINA GODOY LAINEZ

BLANCA EDITH SOSA VALLADARES
CINTHIA GISSELA MATA MANZANARES
HENRY VICENTE SANCHEZ ERAZO
ONEYDA LIZETH MENDOZA FERRERA
JOSE VIRGILIO FLORES MENDOZA
CINDY MELIZZA ALVARADO RIOS

MARIA ISABEL MARTINEZ LAVAIRE
CARMEN LETICIA GARCIA GOMEZ
DIANA MELISSA BARRIENTOS ANDURAY
JORGE VIDAL SANCHEZ REYES

HEYDI YESSENIA ROQUE CARRASCO
LOURDES SEFERINA RUSH OCHOA
SULEMA YOJANA ULLOA AGUILAR

00007 01 00001

141,766.67  23-ENE-24 0602001

INJUPEMP

00008 01 00001

25,297.40|  23-ENE-24 0601001

INSTITUTO HONDURERIO DE SEGURIDAD SOCIAL

00009 01 00001

4,123.06)  23-ENE-24 0801-1981-09409
0801-1955-05935

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA
JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

00010 01 00001

478,018.08)  23-ENE-24 0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

00011 01 00001

191,190.71]  23-ENE-24 0801-1961-02080
0801-1968-05881

ROGELIO ISRAEL PADILLA VALLADARES
YADIRA ESPERANZA BENDANA FLORES

5,942,460.17
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Institucion:
Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Beneficiarios

Numero Formulario Total Afectado Fecha
Identificacion Nombre

00011 01 00001 191,190.71 23-ENE-24 0801-1985-09178 KEVIN MEDARDO RODAS VELASQUEZ
0801-1992-24009 JULIAN MOISES GALO MALDONADO
0801-1973-03436 JAROSLAVA JABLONICKY ESCAMILLA
0801-1979-15839 KARINA LIZETH CUBAS CANTARERO
0801-1967-04760 MIGUEL ANTONIO LANZA PINO
0608-1964-00134 NORA ANARDA PASTRANA BAQUEDANO
0801-1979-14273 ANA ELIZABETH SANCHEZ REYES

00012 01 00001 48,519.91)  23-ENE-24 0602001 INJUPEMP

00013 01 00001 5,305.50  23-ENE-24 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

00014 01 00001 1,067.12|  23-ENE-24 0801-1955-05935 JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA
0801-1981-09409 FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

00015 01 00001 142,362.17 23-ENE-24 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

00016 01 00001 214,697.41 23-ENE-24 0801-1985-00901 OSCAR DE JESUS IZAGUIRRE PINEDA
0801-1978-06174 TATUM ALEJANDRA RUIZ MEJIA
1808-1967-00226 NORMAN PORTILLO VELASQUEZ
0801-1959-01652 MARIA ELENA LANZA PINO
0501-1955-03887 DENIS ORLANDO BARAHONA MEDINA
0801-1990-20713 MARIA DE LOS ANGELES CANALES AVILES
0801-1991-16412 RINA MARIBEL FONTECHA MONCADA
0801-1980-12056 BLANCA LIDIA PAREDES
0801-1983-14196 CARLOS DANIERY ANDINO ROSALES
1008-1964-00013 MARIA NELY DEL CID DIAZ
0704-1996-00263 NANCY ERLINDA SANTOS AROCA
0601-1966-00561 MARIA JACINTA RIVERA BUSTO
0801-1977-11906 RAUL EVELIO URBINA MEJIA
1701-1992-01312 RAMON RENATO ALFARO GARCIA
1702-1980-00365 LESNID MARISELA CARDENAS REYES
0611-1978-00700 XIOMARA SUYAPA AGUILAR HERRERA

00017 01 00001 56,453.87 23-ENE-24 0602001 INJUPEMP

00018 01 00001 9,432.00] 23-ENE-24 0601001 INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL

00019 01 00001 6,132.14| 23-ENE-24 0801-1981-09409 FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA
0801-1955-05935 JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA
0801-1987-01571 DENNIS ALFREDO BARAHONA ORDONIEZ

00020 01 00001 168,507.45  23-ENE-24 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

00021 01 00001 585,588.81 23-ENE-24 0801-1977-14072 EVELYN LIZETH AGUILAR BARAHONA

0801-1977-08994
0701-1966-00190
0801-1977-12672
0801-1986-00449
0801-1993-16739
0801-1959-03196
0801-1976-11558
0801-1987-19801
0801-1982-00206
0801-2004-09925

JOHANN MANUEL PADILLA MONCADA

ELA SOFIA CHACON

YESSICA NINOSKA SANCHEZ ORELLANA
KARLA NICOLLE SANDOVAL LAZO

EDZON JOEL DIAZ PEREZ

NADIA CARMINDA LOZANO LAGOS
BLANCA AZUCENA GARCIA VALLADARES
GABRIELA ALEJANDRA ZAMBRANO SUAZO
EMMA PATRICIA BARAHONA MEDINA
DORIS PATRICIA RIVERA CERNA

5,942,460.17




Republica de anduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion:

Gerencia Adminsitrativa:

Unidad Ejecutora:

0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
001 GERENCIA CENTRAL
001 DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Namero Formulario

Total Afectado

Fecha
